



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ: ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ: ΑΓΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 08/06/2016
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 193

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 189/2016

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια 'ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (Δ.Ε. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ)' για τις ανάγκες της υπηρεσίας άρδευσης του Δ. Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 144 του Ν. 4281/2014
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 27 - 44 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
- 5) Την αριθμ. Πρωτ. 1518/25-02-2016 Απόφαση του Διατάκτη του Δ. Αγιάς.
- 6) Την αριθμ. 30/2016, απόφαση της οικονομικής επιτροπής του Δήμου Αγιάς με την οποία διατέθηκε πίστωση 5.000,00€ ευρώ από τον Κ.Α. 02.25.6662.02 του προϋπολογισμού του Δ. Αγιάς έτους 2016.
- 7) Την αριθμ. 11/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με θέμα Έγκριση διενέργειας προμηθειών του δήμου Αγιάς σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016.
- 8) Το εγκεκριμένο αίτημα από το Μητρώο Συμβάσεων
- 9) Τις τεχνικές προδιαγραφές.
- 10) Την αριθμ. 5155/08-06-2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.
- 11) Την ανάγκη του Δήμου για την άμεση προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών διότι έχει ξεκινήσει η αρδευτική περίοδος.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. ΕΓΚΡΙΝΕΙ

Την προμήθεια καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια ‘Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπων εγκαταστάσεων (Δ.Ε. Μελιβοίας)’ που αφορά τις ανάγκες υπηρεσίας άρδευσης του Δ. Αγιάς, ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΕΤΡΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΖΙΜΠΩ Φ 90 ΧΥΤ. ΔΙΠ.	4	22,00 €	88,00 €
2	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 2 1/2	1	26,60 €	26,60 €
3	ΕΙΣΟΔ. ΓΡΑΜΜΗΣ Φ90 Α	2	6,20 €	12,40 €
4	ΣΩΛΗΝΑ Φ90/10 ΜΕΤ.	6	3,50 €	21,00 €
5	ΡΑΚΟΡ Φ 110	2	11,30 €	22,60 €
6	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡ 1"	2	6,00 €	12,00 €
7	ΡΑΚΟΡ Φ 50	1	1,90 €	1,90 €
8	ΖΙΜΠΩ Φ160	4	28,00 €	112,00 €
9	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 3"	4	28,65 €	114,60 €
10	ΠΩΜΑ ΡΑΚΟΡ Φ90	1	8,60 €	8,60 €
11	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ32	30	0,35 €	10,50 €
12	ΣΥΝΔ. ΡΑΚΟΡ Φ32	8	1,20 €	9,60 €
13	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡ. 3"	4	44,72 €	178,88 €
14	ΡΑΚΟΡ Φ90	4	8,50 €	34,00 €
15	ΖΙΜΠΩ Φ110	2	9,50 €	19,00 €
16	ΜΑΣΟΝ Φ90	2	7,85 €	15,70 €
17	ΕΛΛΑΣ. ΔΑΚΤΥΛ. Φ120	40	0,90 €	36,00 €
18	ΕΛΛΑΣ. ΔΑΚΤΥΛ. Φ150	15	1,40 €	21,00 €
19	ΤΑΦ 3 ΦΛΑΤΖΩΝ Φ90	1	35,00 €	35,00 €
20	ΔΙΚΛΙΔΑ ΠΕΤΑΛ 3"	2	29,00 €	58,00 €
21	ΦΛΑΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ Φ90	4	8,40 €	33,60 €
22	ΛΑΙΜΟΣ ΦΛΑΤΖΑΣ Φ90	4	5,60 €	22,40 €
23	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ90	9	7,00 €	63,00 €
24	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ63	2	4,70 €	9,40 €
25	ΗΛΕΚΤΡΟΓΩΝΙΑ Φ90	1	17,50 €	17,50 €
26	ΒΙΔΑ 16Χ60	8	0,80 €	6,40 €
27	ΒΙΔΑ 16Χ100	8	1,50 €	12,00 €
28	ΛΑΣΙΧΟ Φ63	5	1,37 €	6,85 €
29	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ Φ63	2	4,25 €	8,50 €
30	ΛΑΣΤΙΧΟΦΛΑΤΖΑ 4	9	1,80 €	16,20 €

31	ΛΑΣΤΙΧΙΦΛΑΤΖΑ 3	2	1,50 €	3,00 €
32	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ90	2	2,10 €	4,20 €
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Φ63	2	4,35 €	8,70 €
34	ΡΑΚΟΡ Φ63	1	2,90 €	2,90 €
35	ΓΩΝΙΑ 2" Θ	1	14,00 €	14,00 €
36	ΓΩΝΙΑ Φ90 PVC	1	3,40 €	3,40 €
37	ΚΟΛΛΑ PVC	1	3,50 €	3,50 €
ΣΥΝΟΛΟ				1.072,93 €
ΦΠΑ 24%				257,50 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.330,43 €

Β. ΑΝΑΘΕΤΕΙ

- την προμήθεια ‘Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπων εγκαταστάσεων (Δ.Ε. Μελιβοίας)’ που αφορά τις ανάγκες υπηρεσίας άρδευσης του Δ. Αγιάς, συνολικού προϋπολογισμού (1.330,43€) χιλίων τριακοσίων τριάντα ευρώ και σαράντα τρία λεπτά συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στην εταιρεία ‘Γρηγόρης Ριζούλης & Υιοί Ο.Ε.’ έμπορο αρδευτικών συστημάτων με έδρα επιχείρησης Αγιά Λάρισας, Τηλ:2494022286 και ΑΦΜ:082324654 (Α’ ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ) όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα και με τους κάτωθι όρους που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ ΜΕΤΡΑ)	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΖΙΜΠΩ Φ 90 ΧΥΤ. ΔΙΠ.	4	22,00 €	88,00 €
2	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 2 1/2	1	26,60 €	26,60 €
3	ΕΙΣΟΔ. ΓΡΑΜΜΗΣ Φ90 Α	2	6,20 €	12,40 €
4	ΣΩΛΗΝΑ Φ90/10 ΜΕΤ.	6	3,50 €	21,00 €
5	ΡΑΚΟΡ Φ 110	2	11,30 €	22,60 €
6	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡ 1"	2	6,00 €	12,00 €
7	ΡΑΚΟΡ Φ 50	1	1,90 €	1,90 €
8	ΖΙΜΠΩ Φ160	4	28,00 €	112,00 €
9	ΒΑΝΑ ΟΡΕΙΧ. 3"	4	28,65 €	114,60 €
10	ΠΩΜΑ ΡΑΚΟΡ Φ90	1	8,60 €	8,60 €
11	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ32	30	0,35 €	10,50 €
12	ΣΥΝΔ. ΡΑΚΟΡ Φ32	8	1,20 €	9,60 €
13	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡ. 3"	4	44,72 €	178,88 €
14	ΡΑΚΟΡ Φ90	4	8,50 €	34,00 €
15	ΖΙΜΠΩ Φ110	2	9,50 €	19,00 €
16	ΜΑΣΟΝ Φ90	2	7,85 €	15,70 €
17	ΕΛΛΑΣ. ΔΑΚΤΥΛ. Φ120	40	0,90 €	36,00 €
18	ΕΛΛΑΣ. ΔΑΚΤΥΛ. Φ150	15	1,40 €	21,00 €

19	ΤΑΦ 3 ΦΛΑΤΖΩΝ Φ90	1	35,00 €	35,00 €
20	ΔΙΚΛΙΔΑ ΠΕΤΑΛ 3"	2	29,00 €	58,00 €
21	ΦΛΑΤΖΑ ΛΑΙΜΟΥ Φ90	4	8,40 €	33,60 €
22	ΛΑΙΜΟΣ ΦΛΑΤΖΑΣ Φ90	4	5,60 €	22,40 €
23	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ90	9	7,00 €	63,00 €
24	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ63	2	4,70 €	9,40 €
25	ΗΛΕΚΤΡΟΓΩΝΙΑ Φ90	1	17,50 €	17,50 €
26	ΒΙΔΑ 16Χ60	8	0,80 €	6,40 €
27	ΒΙΔΑ 16Χ100	8	1,50 €	12,00 €
28	ΛΑΣΙΧΟ Φ63	5	1,37 €	6,85 €
29	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ Φ63	2	4,25 €	8,50 €
30	ΛΑΣΤΙΧΟΦΛΑΤΖΑ 4	9	1,80 €	16,20 €
31	ΛΑΣΤΙΧΙΦΛΑΤΖΑ 3	2	1,50 €	3,00 €
32	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ90	2	2,10 €	4,20 €
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Φ63	2	4,35 €	8,70 €
34	ΡΑΚΟΡ Φ63	1	2,90 €	2,90 €
35	ΓΩΝΙΑ 2" Θ	1	14,00 €	14,00 €
36	ΓΩΝΙΑ Φ90 PVC	1	3,40 €	3,40 €
37	ΚΟΛΛΑ PVC	1	3,50 €	3,50 €
ΣΥΝΟΛΟ				1.072,93 €
ΦΠΑ 24%				257,50 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.330,43 €

Προϋπολογισμός

Ο προϋπολογισμός για την προμήθεια των ανωτέρω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 1.330,43€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (1.072,93€ συν ΦΠΑ 24% 257,50€ = 1.330,43€)

Συγγραφή Υποχρεώσεων

ο Ανάδοχος δεσμεύεται για τα κάτωθι

- ◆ Να παραδώσει όλα τα υλικά καινούργια και σε καλή κατάσταση.
- ◆ Σε περίπτωση που κάποιο υλικό είναι ελαττωματικό να αντικατασταθεί αμέσως.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μέσα σε προθεσμία πέντε (5) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

“Υστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ